COMPENSI LORDI EROGATI AGLI AMMINISTRATORI COMUNALI NELL’ANNO
2017 PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI ISTITUZIONALI

SINDACO - Avv. Piccioni Tonia

VICE SINDACO — Dott. Tonelli Massimo
ASSESSORE - Dott.ssa Ventura Alessia
ASSESSORE — Awv. Pilo Marco
ASSESSORE - Dott.ssa Foracappa Ambra

ASSESSORE — Dott. Salvi Andrea

€. 32462,40
€. 11902,88
€. 14608,08
€. 14608,08
€. 14608,08

€. 14608,08

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE - Sig. Bizzarri Antonio €. 847,63
Arch. Federica Ciapanna € 1983,81

CONSIGLIERE COMUNALE - Paoletti Marcello
CONSIGLIERE COMUNALE - D’Ambrosio Francesco
CONSIGLIERE COMUNALE - Ciapanna Federica
CONSIGLIERE COMUNALE - Cichetti Gabriella
CONSIGLIERE COMUNALE - Colonnelli Nicolino
CONSIGLIERE COMUNALE - Di Addezio Roberta
CONSIGLIERE COMUNALE - Falo Luca
CONSIGLIERE COMUNALE - Gimminiani Ernestina
CONSIGLIERE COMUNALE - Tribuiani Marco
CONSIGLIERE COMUNALE - Vallese Giuliano
CONSIGLIERE COMUNALE — Di Lodovico Romolo

Non sono corrisposti compensi a titolo di rimborso spese di viaggio.

19,99
. 199,90
79,96
. 159,92
. 159,92
. 79,96
. 119,94
19,99
. 179,91
. 79,96

. 99,95

DD ADDDDMDMDD DD

€1199,40



