

**COMPENSI LORDI EROGATI AGLI AMMINISTRATORI COMUNALI NELL'ANNO  
2017 PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI ISTITUZIONALI**

SINDACO - Avv. Piccioni Tonia	€. 32462,40
VICE SINDACO – Dott. Tonelli Massimo	€. 11902,88
ASSESSORE – Dott.ssa Ventura Alessia	€. 14608,08
ASSESSORE – Avv. Pilò Marco	€. 14608,08
ASSESSORE – Dott.ssa Foracappa Ambra	€. 14608,08
ASSESSORE – Dott. Salvi Andrea	€. 14608,08

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE – Sig. Bizzarri Antonio €. 847,63  
Arch. Federica Ciapanna € 1983,81

CONSIGLIERE COMUNALE - Paoletti Marcello	€. 19,99
CONSIGLIERE COMUNALE - D'Ambrosio Francesco	€. 199,90
CONSIGLIERE COMUNALE - Ciapanna Federica	€. 79,96
CONSIGLIERE COMUNALE - Cichetti Gabriella	€. 159,92
CONSIGLIERE COMUNALE - Colonnelli Nicolino	€. 159,92
CONSIGLIERE COMUNALE - Di Addezio Roberta	€. 79,96
CONSIGLIERE COMUNALE - Falò Luca	€. 119,94
CONSIGLIERE COMUNALE - Gimminiani Ernestina	€. 19,99
CONSIGLIERE COMUNALE - Tribuiani Marco	€. 179,91
CONSIGLIERE COMUNALE - Vallese Giuliano	€. 79,96
CONSIGLIERE COMUNALE – Di Lodovico Romolo	€. 99,95

---

€ 1199,40

**Non sono corrisposti compensi a titolo di rimborso spese di viaggio.**